Erupuit vobis dicitur alia omnia que tulerat hostes. fieri vixit suas et sanorum. Inque relictos venisset ad locum ubi ducetos que eos non potuerunt sequi reliquarum ad castra custodire. Illi quidem quod dicitur prede eos accipere non tenebant. que secuti non fuerat. sed labore mollioribus exherat: tunc recipietes vixores que seque uidebantur. David autem maligna hanc et iniusta dixit esse sententiam. cum essent digni deo presentante ut et viderent in hostibus et omnem preda cum hinc que vna ad persequendum egressi fuerat ex equo diuideret. quoniam ad vasorum custodiam remanserant. Et ex illo die lex ista apud eos promissa: ut tantum accipiant qui custodierit castra quantum illi que pugnat. **De mens ergo dicitur in syclia.** sibi in iudea dicitur et natus parte prede dixerit. Et vastata o quod spele et amaleditay hmoi in tunc fuit. **Palestina** g' diuicantibus et pugna graui dimissa palestini. Idem vicerunt. et multos suorum hostium peremerunt. **Saul** autem rex israhelitarum et eius filij fortiter decertantes et videntes si fiducia tunc gloria eorum in bona morte et hostium dimicatione consistet. in chily hoc p'aois e' uidebantur oim inuicorum cohorte tunc se uictos. vndique circumdantur pre' fuit extincti. multos tunc palestinoz fortiter dimicatione peremerunt. **Et** autem filij saul. ionathan et aminadap et melchis. **Vixit** g' cadentibus hebreorum p'plo in fuga v'is est. **Et** turpitudine et confusio facta est. et in tunc valde g'ustimus. hostibus que perierunt super eos inruentibus. **Saul** autem hoc modo peremptus. **In** est hostium multitudine stipatus. palestini super eum crebro iacula dimigantibus. **Oes** pene perierunt paucas eximie fugientibus: ipse vobis clarissime decertata est. **Qui** vulnere multa in se gerens. ut ut nequaquam iam posset tolerare. nec ferre plagas: scriptum que de primo erat iualidus. iussit autem armigerum ut eum gladio educto perimeret. antequam uiuere eum apprehenderent hostes. **Armigerus** vobis non presumens dominus suum occidere. ipse eductus gladium et in terram fugiens. eum inruit in murom. **Et** cum nequiter sibi vltima mortis inferre nec ferret eum membra transiret: iussus et vides quidam iuuenis reque suum que esset. **Que** cum agnouisset amalechitum. rogauit ut educto gladio eum qua morte vellet occideret. **Quod** cum fecisset: philato autem ex eius brachio et corona regali diffugit. **Vides** autem armigerus eius saule extinctum: occidit et semetipsum. **Nullus** que de custodiibus corporis est relictus: sed oes ceciderunt in monte

oibz pene p'stmt

De tunc

202 ab h' d' m' y

que dicitur gelboe. **Andistes** g' hebrei que habitant in valle h'isordanen: et qui in castris aut tates hebat. que saul cecidisset et eis exerat. filij que cum eo perisset. relinquentes suas ciuitates: ad lora munitissima fugerunt. **Palestini** vobis iuuenes vixores delictas atque desertas: habitauerunt in eis. **In** que palestini alcedie. viderent hostes exuere: iuenerunt corpora saul et filiorum eius. **Quos** expoliates eorum capita truncauerunt: et in omnem partem vulgauerunt hostes suos cecidisse. **Quorum** arma que deo ceciderunt in astaroth. **Et** illic. **Corpa** vobis suspenderunt super murum ciuitatis bethza que nunc stropolis appellatur. **Et** vobis audisset hitates ciuitatis iabes gala ad iudis. **Quod** quod traxisset saul mortuum. et eius filios palestini. **Ande** uidebantur eum in sepulchro despicere. egressi vobis fortissimi. et presumptione perierunt. **In** ipsa ciuitas et corporibus et animis vobis habere: et valde robustos: tota nocte iter agentes. **Venerunt** ad ciuitatem bethza. **Et** accedentes ad murum hostium. et deponentes corpora saul et filiorum eius detulerunt in iabes. **Hostibus** que fortitudine eorum nequaquam phibe valentibus. a presumptionibus. **Per** autem iabes autem o' p'plo fletus sepulchri eorum corpa in sepulchro loco p'prie. que segehenn appellatur. et in uini septem diebus autem m'heribus. et in tantis super eos celebrauerunt. **Ande** teni pectora arlugetes regis et filios eius in tunc desinuerunt gustare nec potuerunt. **Per** itaque sine saul prophetate samuel h'uit que obedire deo non fuit: que per mandata que tunc amalechitas acceperat. **Et** que achimelech sacerdos g'naone et ipse achimelech. et sacerdotum vna perierunt vixores. **Regnum** itaque saul samuel viuente amos xvij. monente autem alios duos. et hmoi hita diuisione defuncta est.

Explicit lib' sextus Ina p'uit cap' l' h'

Quomodo dicitur vna **v'ij**. **Quod** de tribu in hebron ciuitate regni. **Et** facta alia multitudine facta saul. **Quo** isboseth in tunc dolo aliorum. omne regnum dicitur accepit. **Quod** obsides iherusalem dicitur et capies ciuitate ab ea que expulit chananeos et iudeos in ea constituit. **Qua** sedo pugnatos et se palestinos in rethimis dicitur. **Qua** dicitur facta est in hebron et dicitur regis. **Quo** confictos in tunc constituit pugnas dicitur easque p'bens. eis in posuit t'nta p'solud. **Pugna** qua h'uit dicitur cont' damascenos a tunc victoria. **Quo** tunc mesopo